Г.
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И

БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службыпо надзору в сфере защитыправ потребителей
и благополучия человека по Амурской области

(Управление Роспотребнадзора по Амурской области)

ПРИКАЗ

1/08. 4053 № 16/
г. Благовещенск

О внесении измененийв план проведения
плановых контрольных (надзорных)
мероприятийна 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ
"О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации", подпунктом "а" пункта 14 "Правил формирования
плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на
очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры,
включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий
в течение года", утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.12.2020 № 2428, в связи с исключением объекта контроля
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАРЁНА",
ИНН:2801262763, ОГРН: 1212800001952 из перечня объектов контроля,
в отношении которого было запланировано контрольное (надзорное)

мероприятие, приказываю:
1. Внести в план проведения плановых контрольных (надзорных)

мероприятий Управления Роспотребнадзора по Амурской области на 2023 год
(далее — план) изменения, а именно: исключить из плана контрольное
(надзорное) мероприятие в отношении ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАРЁНА" (учетный номер КНМ в ФГИС ЕРКНМ
28230041000102595050/ 2023050244), на основании соглашения о расторжении
договора арендыот 28.03.2023г.

2.Врио начальника отдела организации и обеспечения деятельности
Капралова Е.С.) обеспечить:

2.1. внесение изменений в план посредством единого реестра

2

контрольных (надзорных) мероприятий в течение 2-х рабочих дней со дня

подписания настоящего приказа;
2.2. размещение сведенийо внесенных в план изменениях,в течение 2-х

рабочих дней со дня их внесения на сайте Управления Роспотребнадзора по

Амурской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель 22 7 О.П. Курганова